南  宁  学  院
教字〔2017〕153号

  关于开展本科示范课程说课评课活动的通知
各单位、部门：
为进一步推进本科示范课程教学改革工作，经研究，拟开展本科示范课程说课评课活动，具体通知如下：
一、活动时间、地点
时间：2018年1月10日（星期三 ）下午14：30——17：30
      2018年1月11日（星期四 ）上午8：30——11：30
地点：图书馆报告厅
二、参加活动人员：全体教师（含校内所有兼课教师）
    三、日程安排
（一）1月10日下午，第一批（2016年度）本科示范课程说课；
（二）1月11日上午，第二批（2017年度）本科示范课程说课;
注：每门课说课结束后，姜大源研究员现场点评。
四、说课要求
各本科示范课程基于工作过程系统化的课程开发，每门课程8分钟（不含点评时间）。

附件：说课活动出场顺序表

                                   南宁学院教务处
                                       2017年12月27日
附件
说课活动出场顺序表
	序号
	课程名称
	负责人
	时间

	1
	大学计算机基础
	吴杏
	2018年1月10日下午

	2
	高等数学A
	黄玉

	3
	市场营销学
	黄琦

	4
	企业战略管理
	李晓芬

	5
	基础会计
	伍瑞斌

	6
	财务管理
	陆秀芬

	7
	自动控制原理
	黄孝平

	8
	单片机与嵌入式系统
	朱浩亮

	9
	汽车构造
	范毅

	10
	建筑材料与检测
	杨燕英

	11
	设计素描
	玉荣

	12
	IP通信（数据通信）
	刘泉生

	13
	C语言程序设计
	李庆年

	1
	中级财务会计
	陈月玲
	2018年1月11日上午

	2
	电工与电子技术
	黄世玲

	3
	质量统计技术
	林红

	4
	汽车电器
	张更娥

	5
	数据结构
	黄芳

	6
	混凝土结构基本原理
	沈建增

	7
	建筑设计（居住建筑）
	黄能朗

	8
	现代设计史
	王瑾琦

	9
	现代交换技术
	李雁星

	10
	TD-LTE移动通信技术
	钟杰林

	11
	思想道德修养与法律基础
	董艳

	12
	大学英语
	周延

	13
	经济法
	薛璐

PAGE
1